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   Konu İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan 

ödenekler ile Merkez ilçede yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların 

yerinde tespiti. 

          

          İl Genel Meclisi 03/08/2022 Çarşamba günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa 

ÇIBIK’ın başkanlığında 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakleriyle toplandı. 

          İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile 

Merkez ilçede yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi 

konusunun incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 05.07.2022 tarih ve 106 sayılı kararıyla 

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini 

tamamlayan Komisyonca hazırlanan 22.07.2022 tarih ve 6 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

      

          Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan 22.07.2022 tarih ve 6 

sayılı komisyon raporunda belirtildiği üzere; 

İl Genel Meclisi Üyeleri Adem TÜYSÜZ, Hayati KAYA, Mustafa DOĞAN, Bekir 

KALE, İshak AKDEMİR, Hüseyin AKTAŞ, İsmail ÇİMEN, Erol DEMİRÖZ, Harun 

TOSYALIOĞLU, Ahmet KAŞKAYA, Alaattin DEMİR, Kamil ÇOBAN, Hasan METİN, 

Mustafa ÖZTÜRK, Erol ŞENTÜRK ve İsmail IŞIK İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş 

oldukları 05.07.2022 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 05.07.2022 tarih ve 

106 sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilen dosyada;  

 İlimiz genelinde hem İl Özel İdaresi bütçesinden, hem genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Merkez ilçede yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit 

edilmesi konusunun incelenmesi istenilmektedir.  

 Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak ilçede yaptığımız 

incelemede;  

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilimizde eğitim öğretim çalışmalarına tüm 

kademelerde verimli bir şekilde devam edilmektedir. Çocuklara ve evlatlarımıza en iyi 

standartları ve imkânları sunarak gerek akademik gerekse sosyal faaliyetler okullarımızda 

sürdürülmektedir.  

 Sayısal verilere bakıldığında, Çankırı merkezinde 12 Anaokulu 23 İlkokul, 20 

Ortaokul, 18 Lise, 1 öğretmenevi ve 1 halk eğitim merkezi olmak üzere toplam 75 

kurumda, farklı kademelerde sürdürülmektedir. Bu kademelerde İl merkezinde 1195 

öğretmenimiz eğitim öğretim çalışmaları gerçekleştirilmekte olup, ilimiz genelinde 

hâlihazırda 341 öğretmen ihtiyacı bulunmaktadır. (İl içi ve il dışı ile öğretmen atama süreci 

devam etmektedir.) 

Ayrıca ilimizde, eğitim öğretim faaliyetlerinin düzenli yürütülmesi, işleyişlerin eksiksiz 

yerine getirilmesi, çalışmaların zamanında tamamlanması gibi hususlarda görevli İl geneli 

(memur, hizmetli gibi) 486 personel görev yaparken, il genelinde 330 personele ihtiyaç 



duyulmaktadır. Personel ihtiyacının geçtiğimiz dönem içerisinde 200 TYÇP ve 251 ücretli 

öğretmenle karşılandığı görülmüştür.  

İlimiz yurtlarında barınan öğrencilerin yemek ihtiyaçlarının giderilmesi için Milli Eğitim 

Bakanlığınca 47 adet aşçı ve aşçı yardımcısı görevlerine başlamışlardır. 

 İl genelinde 28.185 öğrenci, merkezde ise 18.903 öğrencinin eğitim gördüğü 

Çankırı’da il geneli 1843, il merkezinde ise 420 öğrenci taşımalı olarak eğitim öğretim 

faaliyetlerinden yararlanmaktadır. Ayrıca,  2021-2022 eğitim öğretim yılında ilimiz 

merkezinde toplamda 390 ihtiyaç sahibi öğrenciye tabletin dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  

 İlimiz merkezinde özel eğitim kurumu olarak ise;  3 özel anaokulu, 1 özel ilkokul, 

1 özel ortaokul, 2 özel anadolu lisesi, 1 özel fen lisesi, 4 motorlu taşıtlar ve sürücü kursu, 

12 adet muhtelif ve çeşitli kurs, 3 özel eğitim ve rehberlik merkezi ve 3 adet yurt 

bulunmaktadır. 

 İl merkezinde MEM’e bağlı 10 adet okul pansiyonu öğrencilere barınma hizmeti 

sunmaktadır. İl merkezinde bulunan öğrenci pansiyonlarının toplam kapasitesi 1792 olup, 

yurtlarda  % 53’lük doluluk oranı bulunmaktadır. 

 İlimiz genelinde 1521 derslik bulunmakta olup derslik başı temel eğitimde sınıf 

başı 18, ortaöğretim de ise derslik başı 22 öğrenci düşmektedir. 

Ölçme Değerlendirme: 

 Ölçme değerlendirme hizmetleri kapsamında ilimizde, 1 hazırbulunuşluk, 7 

Kazanım Değerlendirme Araştırması, 2 Destekleme Yetiştirme Kursu sınavı, 1 Öğrenci 

Başarı İzleme Sınavı, 1 ABİDE( Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi) 

Sınavı olmak üzere, 12 adet sınav yerel ve Bakanlığımız çalışmaları ile uygulanmıştır.  

İlimiz öğrencilerinin YKS sınavı hazırlık aşamasında Karatekin Üniversitesinde 

Similasyon Sınavlarına alınması Okul Müdürlerimizin özverili çalışmaları ile yapılmıştır.  

          İlimiz 2022  LGS olarak  Türkiye Puan ortalamasına göre  (Türkiye Geneli 285,88) 

286,65 ortalamasında yer almaktadır. 2022 yılı LGS sınavına ilimizden 1870 öğrenci 

katılım sağlamıştır. 

         İnşaat Emlak: 

         İl Merkezinde; 24 eğitim tesisi güçlendirilmiş, yapılan tahkiklerde 6 bina sağlam 

olarak değerlendirilmiş, 13 eğitim tesisinin yıkım iş ve işlemleri tamamlanmış ve son 10 

yıl içerisinde il merkezinde 33 yeni eğitim tesisi yapılmıştır. 

2021-2022 yılı içerisinde ilimiz merkezinde Gürhan Titrek Mesleki Eğitim merkezinin 

güçlendirme iş ve işlemleri tamamlanmıştır.  

         İlimiz merkezinde hat bulunmadığı için ihale edilemeyen Cumhuriyet İlkokulunun 

da doğalgaz ihale iş ve işlemleri tamamlanmış olup ilimiz merkezinde doğalgaz dönüşümü 

tamamlanmamış eğitim tesisimiz kalmamıştır.  

         2021-2022 yılı içerisinde MEM’e ait 2 lojman, Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler 

Lisesine ait 2 lojman ile Vali Ayhan Çevik Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi binalarımız 

deprem tahkik sonuçlarına göre yıkım iş ve işlemleri tamamlanmıştır. Özel Eğitim 

okulumuz ise 2 bloktan oluşan %100 erişilebilir bir mekana kavuşturulmuştur. 

          24 derslikli Atatürk İlkokulu ile Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Spor Salonunun 

yapım süreci devam etmektedir. İl Merkezine Aksu Mahallesi 24 Derslikli Ortaokul, 12 

Derslikli Özel Eğitim Anaokulu ve 2022 yılı yatırım programına yeni alınan 3 Adet 

Anaokulu yapımı ile ilgili keşif metraj ve ihale süreçleri devam etmektedir. 

          2022 yılı içerisinde Cumhuriyet İlkokulu güçlendirme çalışmalarına başlanılmış 

olup, merkezde 20 okulun küçük onarım iş ve işlemleri yaz tatili sürecinde devam 

edecektir. 

          Çevre Dostu 1000 Okul Projesi kapsamında 10 okulumuzda fiziki iyileştirme 

çalışmaları ile birlikte çevre bilincinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 



          Temel Eğitimde 10 bin okul projesi kapsamında okullarımızda fiziki iyileştirme 

çalışmaları yapılmıştır. 

          2023 yılı için İl Özel İdaresinden yasal pay olarak 13.895.398,71 TL ile ilgili 

planlamalar yapılmıştır. 

          Spor Alanındaki Çalışmalar: 

          İlimiz Şehit Hasan Gülhan Cumhuriyet Anadolu Lisesi öğrencilerinden Taner 

Çağlar halterde Türkiye Şampiyonu olurken, yine aynı okul öğrencilerimizden Berat 

Cinbo Türkiye ikincisi oldu. 

          Şehit Yahya Coşkuner Ortaokulu Beyzbol takımı Türkiye geneli düzenlenen 

turnuvada şampiyon oldu. 

           Şehit Hilmi Bıyıklı İlkokulu öğrencilerinden Erva Maraş TBMM tarafından 

düzenlenen 23 Nisan Çocuk Şarkı ve Beste Yarışmasında Türkiye üçüncüsü oldu. 

           İstanbul Sarıyer Belediyesi tarafından düzenlenen Türkiye Geneli Fakir Baykurt 

Öykü yarışmasında Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi İlhan Yağmur Danacı 

Türkiye birincisi oldu. 

           Din öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kuran-ı Kerim’i güzel 

okuma yarışmasında Orta Şehit Uhud Kadir Işık Anadolu Lisesi öğrencisi Bilal Şahin 

Barışkan bölge finallerinde üçüncü oldu. 

           Samsun’da düzenlenen Kros grup finallerinde ilimiz Muazzez Servet 

AMARATOĞLU Ortaokulu Erkek Kros takımı 1. , Kız kros takımı ise 2. olarak Türkiye 

finallerine katılmaya hak kazandı. 

           Şehit Yahya Coşkuner Ortaokulu Bocce takımı derece elde ederek il dışında 

gerçekleştirilecek müsabakalarda ilimizi temsil etmeye hak kazandı. 

           20-22 Mart tarihleri arasında Erzurum Kandilli'de Okul Sporları Federasyonu 

Faaliyet Programı kapsamında Kayaklı Koşu Türkiye Şampiyonası gerçekleştirildi.                        

           Ortaokullar arası düzenlenen şampiyonada, ilimizi temsilen Ilgaz Fatih Sultan 

Mehmet Ortaokulu öğrencilerinden Yusuf ELVEREN küçük erkekler kategorisinde 

birinci gün yapılan klasik stil yarışmasında 1. , ikinci gün yapılan serbest stil yarışmasında 

1. kombine sonuçlarına göre Türkiye şampiyonu olarak 3 madalya almaya hak kazandı. 

          Eğitsel ve Sosyal Faaliyetler 

Kitap sayılarının artırılması, kitap okuma alışkanlıkları konusunda farkındalık amacıyla 

“Her Gönülden Bir Kitap” projesi başlatıldı. Proje sayesinde okul kütüphanelerinin 

zenginleştirilmesi amaçlandı. 

”Her Gönülden Bir Kitap” projesi kapsamında okullarımızda “Kitap Kardeşliği” etkinliği 

gerçekleştirildi. 

Çankırı Karatekin Üniversitesi, Çankırı Belediyesi ve Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

koordinesinde Bahar Çocuk Şenliği düzenlendi. 

          Oyun Ortak Dilimiz Festivali ve Fest18 İngilizce Festivali gerçekleştirildi. 

          Selahattin İNAL Güzel Sanatlar Lisesi tarafından Geri Dönüşüm Vagonu Lansmanı 

ve Resim sergisi düzenlendi. 

          Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA) ve Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 

(BAKKA) ile T82 ve TR81 Bölge il milli eğitim müdürlükleri iş birliğince mesleki eğitim 

kapsamında düzenlenen '2021 Mesleki Girişim Maratonu Vocathlon' çalışması uygulandı. 

          Nurettin Ok Halk Eğitimi Merkezi tarafından açılan Zeka Oyunları Öğreticiliği 

kursu 39 öğretmenimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 

          1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil 

Durum Yönetimi Başkanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı Koordinasyonunda, tüm 

okullarımızda ''Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatı'' gerçekleştirildi. 

          İl içi okul tanıtım gezileri,  il dışı üniversite ve tarihi yerlerin tanıtılması amaçlı 

birçok gezi düzenlendi. 



          Ilgaz kayak merkezine kış sezonunda geziler düzenlendi. 

          Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Vali Ayhan ÇEVİK Özel Eğitim Uygulama 

Okulu koordinesinde uçurtma şenliği gerçekleştirildi. 

08-16 Mayıs 2022 tarihleri arasında Çankırı, Ilgaz Yıldıztepe Kayak Merkezinin Dünyaya 

tanıtılması, İlimiz sanatsal vizyonunun geliştirilmesi ve ünlü ressamların eserlerinden 

oluşan bir  sanat arşivi oluşturmak amacı ile Ilgaz Belediye Başkanlığı bünyesinde, 

Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Çankırı Selahattin İnal Güzel Sanatlar Lisesi 

Koordinesinde, Çankırı Kızılay Şubesinin desteği ile  Ilgaz/Yıldıztepe'de Resim Çalıştayı 

düzenlendi. 

        Milli Eğitim Bakanlığı, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından uygulamaya 

konulan 153 projeden 34 projenin kabul edildiği Evliya Çelebi Öğrenci Değişim Programı 

çerçevesinde Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam 

Hatip Lisesi koordinesinde Bitlis Güroymak Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip 

Lisesi ile "Çankırı'dan  Güroymak'a Kardeşlik Köprüsü" projesi kabul edildi. Proje  

başarılı bir şekilde tamamlandı. 

         Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Şehit Erdem ÖZTÜRK Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve Ar-Ge birimi koordinesinde ''Benim Okulum Benim Dünyam'' temalı 

çalıştay düzenlendi. 

         Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü Nevzat Ayaz Sosyal Bilimler Lisesi ünlü roman 

karakterlerinin canlandırıldığı festival düzenledi. 

         Eğitimde Rehberlik ve Destekleme Modeli (ERDEM) Destek 2021 Programı" 

kapsamında ''Oyun Ortak Dilimiz' 'adlı projesi ile hibe desteği almaya hak kazanan 

Akşemseddin İmam Hatip Ortaokulu, çocuk oyunları festivali düzenlendi. 

Sen Çok Özelsin konulu veli eğitimi seminerleri düzenlendi. 

        Belediye Başkanlığı, Türk Kızılayı Çankırı Şubesi ve Hayırseverler tarafından 3.000 

öğrencimiz sinema etkinliklerine katılım imkanı bulmuş ve milli değerlerimizi içeren 

filmleri izleme imkanı bulmuşlardır. 

        Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Şehit Yusuf Çelik Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi Müdürlüğünde görevli psikolojik danışman/rehber öğretmenler tarafından  "Her 

Zaman Her Yerde Herkese Rehberlik" temalı seminerler düzenlendi. 

         İlker Tuncay İlkokulu koordinatörlüğünde kabul edilen TREESP2.1.IQSES/146 

referans numaralı "To the Beyond of Handicaps with School-Family Cooperation"(Okul 

Aile İşbirliği ile Engellerin Ötesine) isimli projesi kapsamında 09.05.2022 

tarihinde100.Yıl Kültür Merkezi'nde Uzman Psikolog Özkan ŞENOL tarafından "Sen Çok 

Özelsin" (You are Very Special) konulu veli eğitim semineri düzenlendi. 

        CyberMag Dergisi Genel Yayın Yönetmeni ve Bilgi Güvenliği Derneği Gençlik 

Platformu Başkanı Abdülkerim Oğuzhan ALKAN tarafından öğrencilerimize 'Dünyada 

ve Türkiye'de Siber Güvenlik ve Geleceğe Bakış' semineri verildi. 

         Türk Kızılayı çocuk korosu kurularak öğrencilerimiz eğitime alınmıştır. 

         Yarışmalar 

         Sonbaharda Çankırı ve Kitap” temalı fotoğraf yarışması düzenlendi. Yarışmaya 157 

katılımcı toplamda 273 fotoğraf ile başvuru yapmıştır. 

         İlimizde, bilinçli ilaç kullanımı konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla Akılcı 

İlaç resim ve şiir yarışması düzenlendi. 

         Asılsız İhbar ve Gereksiz Çağrı temalı, 112 Acil numara hakkında farkındalık 

oluşturmak amacıyla karikatür yarışması düzenlendi. 

         Çankırı Gazi MTAL koordinesinde Liseler arası Zeka Oyunları Turnuvası 

düzenlendi. 

         30 Ağustos İmam Hatip Ortaokulu tarafından Çankırı Matematik Yarışmaları 

düzenlendi. 



         Atatürk Ortaokulu tarafından Çocuk Gözünden Çankırı Hikaye ve Masal yarışması 

düzenlendi. 

         AB ve Diğer Projeler: 

         Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi 

Başkanlığı'nca finanse edilen Bütünleştirici Eğitim İçin Özel Eğitim Hizmetlerinin 

Kalitesinin Artırılması Hibe Programı kapsamında İlker Tuncay İlkokulu 

koordinatörlüğünde idareci ve öğretmenlerimizden oluşan  toplamda 16 katılımcı 

Hollanda'ya Yurtdışı hareketliliği gerçekleştirdi.  

         "Avrupa'dan Türkiye'ye Vegan Mutfak Stajı" adlı Avrupa Birliği Projesinin Yurtdışı 

hareketliliği gerçekleştirildi.  

         Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile İspanya'da bulunan eğitim kurumlarınca 

yürütülen AB proje ortaklığında Çankırı Şehit Uğur HİÇYILMAZ Anaokulunda 

21.Yüzyıla Doğru İlk Adımlar proje etkinliği gerçekleştirildi. 

         Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen ve yerelde Kuzey Anadolu 

Kalkınma Ajansı'nın (KUZKA) uygulamakta olduğu 2022 yılı Sosyal Gelişmeyi 

Destekleme Programı kapsamında. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şehit Mehmet Ata Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı alanı donanımının modern 

ekipmanlarla iyileştirilerek Avrupa standartlarında eğitim ortamlarının tesis edilmesini 

amaçlayan 1.500.00TL’lik proje kabul edildi. 

         2022 yılı içerinde faklı okullarımızda uygulanan TÜBİTAK 4006 çalışmaları 

kapsamında 27 TÜBİTAK Bilim Fuarı açılmış, öğrencilerimizin farklı alanlardaki 

çalışmaları fuarlar da sergilenmiştir. 

         Bilim kültürü ve iletişiminin öğrencilerimize ve toplumun geneline 

yaygınlaştırılması, bilim - teknoloji arasındaki etkileşimin uygulamalı etkinlikler yoluyla 

kavratılmasını amaçlayan 4007 Bilim Şenlikleri programı kapsamında Çankırı İl Millî 

Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından hazırlanan 100.000 TL bütçeli "İlimde Bilim 

Şenliği" isimli TÜBİTAK 4007 Bilim Şenliği projesi kabul edilmiştir.  Proje kapsamında 

5 söyleşi , 30 atölye çalışması, 2 bilim gösterisi ve 1 yapay zeka etkinliği düzenlenmesi 

planlanmaktadır. 

         Öğrencilerimize Ders Kitapları Ulaştırıldı: 

         İlimiz genelindeki öğrencilerin ders kitabı ihtiyacı Bakanlığımızca karşılanarak, ders 

kitaplarının öğrencilerimize ulaştırılması sağlandı.  

         Öğrencilerimize Yardım Kaynak Desteği Sağlandı: 

         Millî Eğitim Bakanlığı, İlkokul 2'nci sınıftan 12'nci sınıfa kadar tüm öğrencilerin 

uzaktan eğitimde oluşan öğrenme kayıplarını telafi edebilmek için yayınladığı kaynaklara 

"yardimcikaynaklar.meb.gov.tr" üzerinden ulaşılırken bugüne kadar ilimizde  il 

merkezinde 10 bin 706, ilçelerde ise 23 bin 609 olmak üzere toplamda 34 bin 315 adet 

yardımcı kaynak kitabın öğrencilerimize dağıtımı gerçekleştirildi. Yarımcı kaynaklara 

ulaşabilmek için:   

http://yardimcikaynaklar.meb.gov.tr/ 

2023 yılı için öğrencilerimize ders kitaplarının yanı sıra yardımcı kaynaklarında basılı 

olarak dağıtımı yapılacaktır. 

         Çankırı MEM İnternet sitelerine erişimi:  

         Kurumsal olarak yapılan çalışmaların görünürlüğünü artırmak, kamuoyunu doğru 

bilgilendirmek için sosyal medya hesaplarımıza erişimi yaygınlaştırmaya çalıştık. 

Sosyal Medya Hesaplarımız; 

Instagram: instagram.com/cankirimem/ 

Twitter: twitter.com/MemCankiri 

Facebook: facebook.com/CankiriMem 

Youtube: youtube.com/CankırıİlMillîEğitimMüdürlüğü 

http://yardimcikaynaklar.meb.gov.tr/
https://www.instagram.com/cankirimem/
https://twitter.com/MemCankiri
https://www.facebook.com/CankiriMem
https://www.youtube.com/c/ÇankırıİlMillîEğitimMüdürlüğü


Web sayfamız: cankiri.meb.gov.tr/ 

*Ayrıca 81 Çalıkuşu isimli e-dergimiz 2 aylık zaman dilimleri içerisinde ilimizde eğitim 

ile ilgili yapılan çalışmalar kurumsal sitemizde yayınlanmaktadır. 

         Protokoller: 

         Çankırı Karatekin Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü TOBB Fen Lisesi 

arasında ''Sosyal, Bilimsel ve Eğitim İşbirliği Protokolü'',  TÜBİTAK 4007 ''İlimde Bilim'' 

ve TÜBİTAK 4004 ''Doğada Bilimsel Süreç Becerilerinin Geliştirilmesi Eğitimi'' 

protokolü, 

         Çankırı Belediyesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şehit Mehmet Ata Mesleki ve 

Teknik Anadolu  Lisesi işbirliğiyle Yerli ve Millî Üretim Mesleki İşbirliği Protokolü, 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türk Kızılay’ı Çankırı Şubesi arasında, Sayın Valimiz 

Abdullah Ayaz’ın onayı ile öğrencilerimizde milli ve kültürel değerler konusunda 

farkındalık oluşturmak, öğrencilerin zihinsel, duygusal, kültürel ve sosyal gelişimlerine 

destek olmak, sinema yoluyla eğitimlerine katkı sağlamak amacıyla ”Kesişme-İyi ki 

Varsın EREN!, Aslan-Hürkuş Kayıp Elmas ve Malazgirt 1071” filmlerinin gösterimi için  

işbirliği protokolü imzalanmıştır. 

          Ayrıca ilimiz merkezinde farklı kurumlarla da TÜBİTAK kapsamında yapılacak 

çalışmalar için işbirliği protokolleri imzalanmıştır. 

          Eğitimler-Seminerler: 

          İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca öğrencilerimize Trafik 

eğitimi verilmiştir. 

         Bağımlılıkla mücadele seminerleri düzenlenmiştir. 

          Çankırı Şehit Yusuf Çelik Rehberlik Araştırma Merkezi konferans salonunda, 

öğrenciler ve öğretmenlerin katılımıyla, 11 Mart 2022 tarihinde gerçekleşen programda 

Sinop Üniversitesi Nükleer Enerji Mühendisliği bölümü öğretim üyelerinden Hüseyin 

ŞAHİNER tarafından seminer düzenlendi. 

          Yozgat Bozok Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Mustafa Böyükata'nın 

katılımlarıyla  gerçekleştirilen "Ben de Yaparım" ve "Köyde Proje Yapmak" başlıkları 

etrafında bilgi ve birikimlerini öğrencilerle paylaşması sağlandı. 

          Çankırı Belediye Başkanlığının desteği ile Eğitimci Alişan KAPAKLIKAYA 

tarafından motivasyon seminerleri düzenlendi.  

          Yarenlen  Okuyor Projesi Kapsamında Yazar- Şair Buluşmaları 

gerçekleştirildi:  
         “Yarenler okuyor” projesi kapsamında ailelerin evlatları ile günün belirli bir saatinde 

birlikte kitap okumalarının sağlanması amaçlanmaktadır. Bu sayede okuma üzerine 

farkındalık çalışması ile okuma alışkanlığının toplumda yaygınlaştırılması 

hedeflenmektedir. 

          Konu ile ilgili farklı mekanlarda kitap okuma, okunan kitapların değerlendirilmesi 

gibi çalışmaların yanı sıra öğrencilerimizle yazar-şair buluşmaları da düzenlenmiştir. Bu 

kapsamda  Şair Zeynep ARKAN, Figen Yaman ÇOŞAR, Merve Sevde SELVİ, Gülçin 

AHISKA ve Refik AKTAN tarafından yazarlık atölyesi kapsamında çalışmalar 

yapılmıştır. 

         Kütüphanesiz Okul Kalmasın: 

         Proje kapsamında ilimiz genelinde kütüphanesi bulunmayan okul/kurumumuz 

kalmamıştır. Ayrıca kütüphane içeriklerinin zenginleştirilmesine yönelik olarak yapılan 

çalışmalar neticesinde 146.111 olan kitap sayımız Kitap Kardeşliği Projesi ve Yarenler 

Okuyor Projesi ile desteklenmiş, hayırseverler , okullarımızdan mezun olan öğrenciler ve 

esnafımızın da desteği ile 45.554 kitap okul kütüphanelerine kazandırılarak toplam il 

geneli kitap sayımız 191.665’e yükseltilmiştir. Kitap okuma kültürünün toplum genelinde 



yaygınlaştırılması için ise kitap okuma üzerine okullarımızda farklı etkinlikler de 

yapılmaktadır. 

        Yaz Kursları: 

        Eğitim öğretim zaman dilimi haricinde de yaz tatili süreci içerisinde BİLSEM, Halk 

Eğitim Merkezleri ve Okullarımızda farklı etkinlikler içeren kurslar ile DYK kursları da 

açılmıştır. Öğrencilerimiz aynı zamanda ilimizde Gençlik Spor İl Müdürlüğü gibi farklı 

kurumlarca açılan yaz kurslarına da katılım sağlamaları konusunda da 

bilgilendirilmişlerdir. 

       Halk Eğitim Kurslarımız ile talep edilen alanlarda farklı kurslarımız açılmıştır. 

       Donatım Çalışmaları: 

       Okullarımızın ihtiyacı olan donatım malzemeleri okullarımıza ulaştırılmıştır. 

       Özel eğitim ve anaokulu malzemeleri okullarımıza ulaştırılmıştır. 

       Okullarımıza hijyen ve temizlik malzemesi ihtiyaçları karşılanmıştır. 

       Mesleki Eğitim: 

       Organize Sanayi Bölgelerinde mesleki eğitim merkezleri açılarak sektör tarafından 

aranan elaman yetiştirilmesine yönelik çalışmalar hızlandırılmıştır. 

Meslek liselerinin tanıtımına yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır. 

       Çözüme Kavuşturulmaya Çalışılan Konular:  

       İl merkezinde belirli okullara velilerimizin ilgi göstermesi, öğrencisini kayıt bölgesi 

dışındaki okullara kaydettirme  eğilimlerinin olması il içerisinde bazı okullarımızda ikili 

eğitim yapılmasına ve şehir içi trafik sorununun yaşanmasına neden olmaktadır. 

        Yılı içerisinde harcanamayan ödeneklerin İl Özel İdaresince bir sonraki yıla 

aktarılmaması durumunda yıllara sari işlerde ödenek planlamasında zorlukların 

yaşanmasına neden olmaktadır.  

         Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Yapraklı ilçesinde Milli 

Eğitim çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde 

hizmet verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Merkez 

ilçede yapılan Milli Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 22.07.2022 

tarihli komisyon raporu okunarak 03.08.2022 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 

 

         Mustafa ÇIBIK                         Adem TÜYSÜZ                      Hüseyin AKTAŞ 

 İl Genel Meclisi Başkanı                        Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

 

 

 
 


